КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 22 апреля 2015 года № 6

О внесении изменений в приказ комитета государственного
финансового контроля Ленинградской области от 7 июля 2014 года № 4

«Об утверждении квалификационных требований к профессиональным знаниям и
навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей по должностям

государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете
государственного финансового контроля Ленинградской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
нормативных правовых актов комитета государственного финансового контроля
Ленинградской области приказываю:

1. Внести в раздел «Знания (применительно к исполнению конкретных
должностных обязанностей)» Квалификационных требований к профессиональным
знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей по
должностям государственной гражданской службы Ленинградской области в
комитете государственного финансового контроля Ленинградской области,
утвержденных приказом комитета государственного финансового контроля
Ленинградской области от 7 июля 2014 года № 4, следующие изменения:

1.1. Исключить следующее:
«постановление Правительства Ленинградской области от 4 октября 2007 года

№ 245 «Об утверждении Административного регламента исполнения
государственной функции по организации учета и обеспечению рассмотрения
обращений граждан по вопросам, отнесенным к компетенции органов
исполнительной власти Ленинградской области, входящих в состав Администрации
Ленинградской области»;

«распоряжение Губернатора Ленинградской области от 1 августа 2013 года №
564-рг «О представлении сведений Губернатору Ленинградской области о
результатах деятельности органов исполнительной власти Ленинградской области»;

1.2. после абзаца «постановления Правительства Ленинградской области от 19
сентября 2013 года № 301 «Об утверждении Порядка правового информирования
населения Ленинградской области» дополнить абзацами следующего содержания:

«постановления Правительства Ленинградской области от 18 июля 2014 года
№ 319 «Об утверждении порядка осуществления комитетом государственного
финансового контроля Ленинградской области полномочий по внутреннему
государственному финансовому контролю;

2

постановления Правительства Ленинградской области от 24 ноября 2014 года
№ 542 «Об утверждения порядка осуществления комитетом государственного
финансового контроля Ленинградской области контроля за соблюдением
Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»;

постановления Правительства Ленинградской области от 24 ноября 2014 № 543
«Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями
(распорядителями) средств областного бюджета Ленинградской области, главными
администраторами (администраторами) доходов областного бюджета
Ленинградской области, главными администраторами (администраторами)
источников финансирования дефицита областного бюджета Ленинградской области
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;

постановления Правительства Ленинградской области от 9 декабря 2014 года №
574 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения государственных нужд Ленинградской области»».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель председателя
комитета государственного финансового
контроля Ленинградской области И.А. Антонова